
 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 1 / 23 

 

 
 
 
 
 

VISTO: 

El Expediente N°001047-2024-006873, respecto a la ejecución de guardias Hospitalarias realizada 

por los profesionales y técnicos de la salud del Hospital General de Jaén, correspondiente al mes de 

febrero del 2024, y;  

CONSIDERANDO: 

Que, el Hospital General Jaén, como Unidad Ejecutora, cuyo objeto es llevar a cabo en 

representación del Estado, la regulación, vigilancia y promoción de la protección de la salud en 

atención a la sociedad, además es una entidad prestadora de Salud, cuya competencia es determinar 

los procedimientos tendientes a lograr fines y objetivos institucionales, conforme al Art. 37° del 

Decreto Supremo N.° 013-2006-SA – Reglamento de Establecimiento de Salud; 

Que, conforme señala el artículo 44° de la Ley N.° 31953 que aprueba el Presupuesto del Sector 

Público para el año fiscal 2024, se ha asignado recursos en el pliego Ministerio de Salud para la 

implementación del Decreto Legislativo N.° 1153; 

Que, mediante Decreto Supremo N.° 232-2017-EF, se fija el monto de la entrega económica del 

servicio de guardias en el marco de la establecido en el Decreto Legislativo N.° 1153; para los 

profesionales médico cirujano, profesionales en la salud no médicos cirujanos (Enfermeros, 

Obstetras, Tecnólogo Médico, Cirujano Dentista, Químico Farmacéutico, Ingeniero Sanitario, Médico 

Veterinario, Biólogo, Psicológico, Nutricionista, Asistente Social); personal de la salud no 

comprendido en la relación citada y, Técnico y Auxiliar Asistencial; 

Que, la Ley N.° 23536 y Ley N.° 23721, así como el Decreto Legislativo N.° 559 y su reglamento 

aprobado mediante Decreto Supremo N.° 024-2001-SA, establece el derecho de los médicos, 

profesionales de la salud y no profesionales a percibir la remuneración por el concepto de guardias 

hospitalarias; 

Que, el artículo 10° del Decreto Legislativo N.° 1153 que, regula la política integral de 

compensaciones y entregas económicas del personal de la salud al servicio del Estado señala que, 

se considera Servicio de Guardia la actividad que el personal de la salud realiza por necesidad o 

continuidad del servicio a requerimiento de la entidad, atendiendo a los criterios de periodicidad, 

duración, modalidad, responsabilidad; así como de voluntariedad u obligatoriedad, lo que guarda 

relación con lo dispuesto en el artículo 12° del Decreto Supremo N.° 015-2018-SA; 

El Reglamento de Administración de Guardias Hospitalarias para el personal asistencial de los 

Establecimientos de Salud del Ministerio de Salud, aprobada con Resolución Ministerial N.° 0573-92-

SA/DM; en su artículo 27° señala que: “la autorización de pago de remuneración compensatoria por 

guardia hospitalaria, se hará con Resolución Administrativa y de acuerdo a la disponibilidad 

presupuestal denominada para cada establecimiento, conforme lo establecen las normas de 

ejecución del presupuesto de gasto en cada ejercicio presupuestal; 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 2 / 23 

 

Que, mediante el expediente del visto, el responsable del Área de Remuneraciones de la Unidad de 

Gestión y Desarrollo de Personal, en atención al control de permanencia y asistencia, rol de 

actividades de residentes e informes correspondiente; informa sobre la Ejecución de Guardias 

Hospitalarias de los profesionales de la salud del Hospital General de Jaén, correspondiente al mes 

de febrero del 2024, cuyo consolidado en el monto y beneficiario obra en dicho expediente; por tanto, 

corresponde aprobar vía acto resolutivo. 

Por tanto, contando con vistos correspondientes y la Dirección del Hospital General de Jaén; 

facultado mediante Resolución Ejecutiva Regional N.° D000057-2019-GRC-GR; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: – APROBAR, el Pago por Guardias Hospitalarias, realizada por los 

profesionales y técnicos de la salud del Hospital General de Jaén, por el importe total de CIENTO 

TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 66/100 SOLES (S/ 

134,357.66), realizadas durante el mes de febrero del 2024 que serán canceladas con la 

disponibilidad presupuestal del mes de marzo del 2024; que a continuación se detalla: 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES CARGO D
N

I 

D
IU

.O
R

D
. 

N
O

C
.O

R
D

. 

D
IU

. D
. Y

 F
. 

N
O

C
.D

 Y
 F

 

C
A

N
T

. 

IMPORTE 

N
° 

S
/. 

N
° 

S
/. 

N
° 

S
/. 

N
° 

S
/. 

G
U

A
R

D
. 

A PAGAR 

1 ADRIANZEN QUEVEDO MARICARMEN FIORELLA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

47
18

22
4

8
 

6
 

52
5.

9
0

 

1
 

11
6.

8
7

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 8
 

788.86 

2 AGAPITO CORTEZ ANALY LILIANA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
5

5
0

96
0

8
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

3 AGUILAR LORENZO RONALD 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

42
29

78
3

4
 

1
 

3
6.

6
7

 

5
 

23
7.

8
0

 

1
 

5
9.

4
5

 

1
 

7
1.

3
4

 

8
 

405.26 

4 ALARCON PEREZ GRICELDA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
6

14
7

7
0

5
 

0
 - 4
 

19
0

.2
4

 

0
 - 2
 

14
2

.6
8

 

6
 

332.92 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 3 / 23 

 

5 ALBERCA BERMEO NANCY 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

7
1

5
3

4
6

 

0
 - 1
 

4
7

.5
6

 

0
 - 0
 - 1
 

47.56 

6 ALBERCA GARCIA CARMEN MELANIA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

7
3

0
3

6
1

 

1
 

3
6

.6
7

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

8
 

405.26 

7 ALMESTAR MONTENEGRO ARTIDORO L. 

M
ED

IC
O

 

6
4

5
2

5
4

1
 

1
 

8
7

.9
8

 

2
 

2
3

4
.6

0
 

1
 

1
4

6
.6

3
 

0
 - 4
 

469.21 

8 ALTAMIRANO CESPEDES JUAN ALEXANDER 

M
ED

IC
O

 

27
71

8
3

9
8

 

0
 - 4
 

46
9

.2
0

 

0
 - 0
 - 4
 

469.20 

9 ALTAMIRANO PARDO LUCY 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

70
08

46
0

1
 

7
 

61
3.

5
5

 

0
 - 1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 8
 

759.64 

10 ALVAREZ LARREATEGUI DEYSI JOVITA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

42
71

27
7

7
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

11 ALVERCA SARANGO NOLBY YODAN 

TE
C

. E
N

 

FA
R

M
A

C
IA

  I
 

48
22

58
9

0
 

1
 

36
.6

7
 

5
 

23
7.

8
0

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

8
 

405.26 

12 AMEZQUITA CADENA JENY ELIZABETH 

O
B

ST
ET

R
A

 

4
3

2
1

00
1

3
 

1
 

8
7.

6
5

 

5
 

58
4.

3
5

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

7
 

847.31 

13 ARAUJO CUBAS LIZAURO 

A
U

X
. D

E 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

27
67

36
3

3
 

1
 

34
.7

1
 

5
 

23
1.

4
0

 

1
 

57
.8

5
 

1
 

69
.4

2
 

8
 

393.38 

14 AREVALO TOCTO LUZ MARINA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

74
0

0
6

6
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4

.3
5

 

1
 

14
6

.0
9

 

1
 

17
5

.3
1

 

8
 

993.40 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 4 / 23 

 

15 BANCES HEREDIA MANUEL ANTONIO 

TE
C

. E
N

 

LA
B

O
R

AT
O

R
IO

 I
 

2
7

7
5

3
3

5
3

 

3
 

1
1

0
.0

1
 

3
 

1
4

2
.6

8
 

0
 - 1
 

7
1

.3
4

 

7
 

324.03 

16 BARBOZA MUNOZ LILIANA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
2

6
0

6
7

0
0

 

0
 - 5
 

5
8

4
.3

5
 

2
 

2
9

2
.1

8
 

1
 

1
7

5
.3

1
 

8
 

1,051.84 

17 BECERRA AREVALO LILIANA YOVANI 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

7
4

1
9

2
5

 

1
 

8
7

.6
5

 

6
 

7
0

1
.2

2
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

0
 - 8
 

934.96 

18 BECERRA ESTELA CONSUELO 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

41
83

9
1

4
7

 

1
 

87
.6

5
 

3
 

35
0

.6
1

 

0
 - 0
 - 4
 

438.26 

19 BECERRA ESTELA MERCEDES 

O
B

ST
ET

R
A

 

16
72

47
9

2
 

2
 

17
5.

3
0

 

2
 

23
3.

7
4

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

6
 

730.44 

20 BENDEZU VALLE HECTOR LUIS Q
.F

. 

40
43

27
4

9
 

4
 

37
0.

1
6

 

0
 - 0
 - 0
 - 4
 

370.16 

21 BOBADILLA DIAZ CARMEN RENE 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

27
73

50
1

3
 

0
 - 3
 

14
2.

6
8

 

1
 

59
.4

5
 

0
 - 4
 

202.13 

22 BOBADILLA REYNA MADELEIDE 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
2

8
6

28
7

0
 

0
 - 3
 

35
0.

6
1

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 4
 

496.70 

23 BRAVO URIARTE EPIFANIA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
99

60
3

3
 

0
 - 0
 - 1
 

16
4.

6
9

 

0
 - 1
 

164.69 

24 BULEJE GUERRERO JULIO CESAR 

M
ED

IC
O

 

4
2

07
2

7
8

2
 

0
 - 0
 - 2
 

29
3

.2
6

 

0
 - 2
 

293.26 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 5 / 23 

 

25 BURGA LOZADA NILDA ESTHER 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
0

1
0

9
5

9
7

 

2
 

1
7

5
.3

0
 

5
 

5
8

4
.3

5
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

0
 - 8
 

905.74 

26 CAJUSOL CHAPILLIQUEN LUZ MAGALI 

TE
C

. E
N

 

FA
R

M
A

C
IA

  I
 

2
7

7
3

6
3

0
8

 

2
 

7
3

.3
4

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

0
 - 1
 

7
1

.3
4

 

8
 

382.48 

27 CALLE ROJAS SANDRA MEDALY 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
0

7
8

3
2

5
8

 

1
 

8
7

.6
5

 

5
 

5
8

4
.3

5
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

1
 

1
7

5
.3

1
 

8
 

993.40 

28 CAMPOS FERNANDEZ DORILA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
67

6
4

1
8

 

2
 

18
0

.1
2

 

4
 

48
0

.2
4

 

1
 

15
0

.0
9

 

1
 

18
0

.0
9

 

8
 

990.54 

29 CAMPOS GARCIA DARWIN 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

43
60

05
7

2
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

30 CAMPOS RIVERA LUZ ADELA 

TE
C

. S
A

N
IT

A
R

IO
 

I 

27
74

47
4

1
 

1
 

36
.6

7
 

5
 

23
7.

8
0

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

8
 

405.26 

31 CAMPOS VASQUEZ MANUELA AMELI 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

43
19

89
2

1
 

0
 - 4
 

19
0.

2
4

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

6
 

321.03 

32 CANARIO CABRERA KEYLA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

1
6

77
78

0
1

 

1
 

3
6.

6
7

 

5
 

23
7

.8
0

 

1
 

5
9.

4
5

 

1
 

7
1.

3
4

 

8
 

405.26 

33 CANELO DAVILA ALEXANDER 

M
ED

IC
O

 

1
0

14
6

9
4

7
 

0
 - 6
 

75
4

.6
2

 

0
 - 0
 - 6
 

754.62 

34 CARRANZA NUÑEZ MARIA DEL CARMEN 

TE
C

N
Ó

LO
G

O
 

M
ÉD

IC
O

 

27
84

94
8

7
 

0
 - 1
 

11
6.

8
7

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 2
 

262.96 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 6 / 23 

 

35 CARRASCO PACHECO IMELDA ISABEL 

O
B

ST
ET

R
A

 

4
2

4
4

6
2

5
8

 

1
 

8
7

.6
5

 

6
 

7
0

1
.2

2
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

0
 - 8
 

934.96 

36 CASTILLO DELGADO DORIS 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

7
2

6
2

5
0

 

2
 

7
3

.3
4

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

0
 - 1
 

7
1

.3
4

 

8
 

382.48 

37 CASTRO CORTEZ VERONICA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

7
4

8
5

3
4

 

1
 

3
6

.6
7

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

8
 

405.26 

38 CASTRO MORALES SARA MARLENY 

O
B

ST
ET

R
A

 

16
52

1
1

9
0

 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4

.3
5

 

1
 

14
6

.0
9

 

1
 

17
5

.3
1

 

8
 

993.40 

39 CAYAO FIGUEROA ROCIO DEL PILAR 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

44
08

08
2

1
 

2
 

17
5.

3
0

 

5
 

58
4.

3
5

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

8
 

934.96 

40 CAYOTOPA JARA LEYLA 

O
B

ST
ET

R
A

 

4
3
4

6
8

6
9

2
 

2
 

17
5.

3
0

 

5
 

58
4.

3
5

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

8
 

934.96 

41 CERVERA RIVAS LUCY HORLINDA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

27
66

54
8

9
 

1
 

36
.6

7
 

5
 

23
7.

8
0

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

8
 

405.26 

42 CHAMBA CORDOVA NORMA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

1
8

1
3

89
4

4
 

2
 

7
3.

3
4

 

4
 

19
0.

2
4

 

1
 

5
9.

4
5

 

1
 

7
1.

3
4

 

8
 

394.37 

43 CHAVARRY BUSTAMANTE LEILA JANET 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

41
38

52
8

6
 

1
 

87
.6

5
 

2
 

23
3.

7
4

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

4
 

496.70 

44 CHAVEZ GOMEZ MIRIAM TEODORA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

1
6

40
3

8
2

7
 

1
 

36
.6

7
 

5
 

23
7

.8
0

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

8
 

405.26 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 7 / 23 

 

45 CHAVEZ VASQUEZ MARGARITA 

TE
C

N
O

LO
G

O
 

M
ED

IC
O

 I
 

2
7

7
1

3
2

6
4

 

2
 

1
7

5
.3

0
 

2
 

2
3

3
.7

4
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

0
 - 5
 

555.13 

46 CHILCON CALLE MARIA FATIMA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

7
1

5
5

5
6

 

1
 

8
7

.6
5

 

4
 

4
6

7
.4

8
 

2
 

2
9

2
.1

8
 

1
 

1
7

5
.3

1
 

8
 

1,022.62 

47 CIEZA ESTELA YANET ISABEL 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
2

2
5

0
1

8
5

 

2
 

7
3

.3
4

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

0
 - 1
 

7
1

.3
4

 

8
 

382.48 

48 CIEZA JIMENEZ ELVA 

TR
A

B
A

JA
D

O
R

 

D
E 

SE
R

V
IC

. I
 

27
67

2
5

6
4

 

1
 

3
4

.7
1

 

6
 

27
7

.6
8

 

1
 

5
7

.8
5

 

0
 - 8
 

370.24 

49 CORONADO RIVADENEIRA ANA FIORELLA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

45
28

28
3

3
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

0
 - 2
 

35
0.

6
2

 

8
 

1,022.62 

50 CORRALES QUINDE QUILDER 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

45
94

54
1

2
 

2
 

73
.3

4
 

5
 

23
7.

8
0

 

0
 - 1
 

71
.3

4
 

8
 

382.48 

51 CORREA HURTADO NELVA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

40
77

55
1

4
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

52 CRUZ CORDOVA YURI ADOLFO 

TE
C

N
Ó

LO
G

O
 

M
ÉD

IC
O

 

4
2

58
22

8
8

 

4
 

35
0

.6
0

 

3
 

35
0

.6
1

 

0
 - 1
 

17
5

.3
1

 

8
 

876.52 

53 CRUZADO BECERRA YOHANA DEL ROSARIO 

O
B

ST
ET

R
A

 

1
6

78
3

6
9

3
 

4
 

35
0

.6
0

 

4
 

46
7

.4
8

 

0
 - 0
 - 8
 

818.08 

54 CUSI ROSALES GIANNINA JENIFFER Q
.F

. 

41
58

89
6

4
 

1
 

92
.5

4
 

5
 

61
6.

9
0

 

0
 - 1
 

18
5.

0
7

 

7
 

894.51 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 8 / 23 

 

55 DAVILA PAZ YOANY NAYLA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
5

2
6

6
9

0
0

 

1
 

3
6

.6
7

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

8
 

405.26 

56 DE LA CRUZ VELASQUEZ ROSA ELENA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

1
6

6
8

8
9

2
7

 

1
 

3
6

.6
7

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

8
 

405.26 

57 DELGADO QUIROZ FAUSTO 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

7
4

6
6

0
8

 

2
 

7
3

.3
4

 

4
 

1
9

0
.2

4
 

0
 - 0
 - 6
 

263.58 

58 DELGADO ROMERO YESABELLA 

M
ED

IC
O

 

44
42

5
8

5
6

 

3
 

26
3

.9
4

 

2
 

23
4

.6
0

 

1
 

14
6

.6
3

 

0
 - 6
 

645.17 

59 DELGADO VASQUEZ TESSY XIMENA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

45
73

48
6

6
 

1
 

36
.6

7
 

5
 

23
7.

8
0

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

8
 

405.26 

60 DIAZ CLAVO CARMEN JUDITH 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

43
08

10
9

4
 

3
 

26
2.

9
5

 

4
 

46
7.

4
8

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

8
 

905.74 

61 DIAZ GONZALES MARIBEL CAROLINA 

O
B

ST
ET

R
A

 

40
98

15
6

0
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 7
 

818.09 

62 DIAZ PEREZ ROSA JEANNETTE 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
1

5
7

49
4

0
 

2
 

17
5.

3
0

 

1
 

11
6.

8
7

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

4
 

467.48 

63 DIAZ VILLANUEVA ALADINO 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

43
44

23
6

9
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

7
 

847.31 

64 DIAZ VILLANUEVA MARIA NELSE 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
2

90
9

9
9

9
 

0
 - 3
 

14
2

.6
8

 

1
 

59
.4

5
 

0
 - 4
 

202.13 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 9 / 23 

 

65 EFFIO CHAFLOQUE LORENZA CRUZ 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

1
6

6
0

0
4

4
1

 

2
 

1
9

7
.6

2
 

5
 

6
5

8
.7

5
 

0
 - 1
 

1
9

7
.6

3
 

8
 

1,054.00 

66 ESTELA GALLARDO ROSALINA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
1

2
4

1
3

0
6

 

1
 

8
7

.6
5

 

5
 

5
8

4
.3

5
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

1
 

1
7

5
.3

1
 

8
 

993.40 

67 ESTELA VASQUEZ REYNA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

7
0

1
2

6
5

 

0
 - 5
 

6
5

8
.7

5
 

2
 

3
2

9
.3

8
 

1
 

1
9

7
.6

3
 

8
 

1,185.76 

68 FALCONI BERTINI ROSA BERTHA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
74

1
2

3
6

 

1
 

9
8

.8
1

 

5
 

65
8

.7
5

 

1
 

16
4

.6
9

 

1
 

19
7

.6
3

 

8
 

1,119.88 

69 FERNANDEZ FERNANDEZ RUTH ARLIS 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

41
33

72
0

4
 

2
 

17
5.

3
0

 

5
 

58
4.

3
5

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

8
 

934.96 

70 FERNANDEZ REQUEJO SONIA MARLENY 

TE
C

. E
N

 

FA
R

M
A

C
IA

  I
 

27
72

73
1

5
 

2
 

73
.3

4
 

5
 

23
7.

8
0

 

0
 - 1
 

71
.3

4
 

8
 

382.48 

71 FLORES CASTILLO KARINA MERCEDES 

TE
C

. E
N

 

LA
B

O
R

AT
O

R
IO

 I
 

40
61

91
2

5
 

4
 

14
6.

6
8

 

2
 

95
.1

2
 

0
 - 1
 

71
.3

4
 

7
 

313.14 

72 FLORES MORETO NEXAR 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
1

97
42

1
2

 

1
 

3
6.

6
7

 

3
 

14
2

.6
8

 

0
 - 1
 

7
1.

3
4

 

5
 

250.69 

73 GALLARDO HERRERA CARLOS ALBERTO 

TE
C

. S
A

N
IT

A
R

IO
 

I 

2
7

66
2

4
2

2
 

2
 

73
.3

4
 

4
 

19
0

.2
4

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

8
 

394.37 

74 GAMONAL ALARCON EDWIN DILMAR 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

43
55

19
7

8
 

0
 - 5
 

23
7.

8
0

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

7
 

368.59 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 10 / 23 

 

75 GARCIA DIAZ MARIA VIMIA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
2

8
4

5
2

7
1

 

0
 - 5
 

2
3

7
.8

0
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

7
 

368.59 

76 GARCIA SANCHEZ MERCEDES 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

7
3

3
5

5
3

 

1
 

3
6

.6
7

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

8
 

405.26 

77 GARCIA SOLIS NURY YANINA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
1

6
6

7
1

6
1

 

1
 

8
7

.6
5

 

5
 

5
8

4
.3

5
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

1
 

1
7

5
.3

1
 

8
 

993.40 

78 GARRIDO PEÑA MIRIAM 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

27
84

3
8

7
4

 

1
 

36
.6

7
 

5
 

23
7

.8
0

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

8
 

405.26 

79 GAVIDIA OLIVERA EDWIN 

M
ED

IC
O

 

27
75

41
5

3
 

0
 - 0
 - 2
 

29
3.

2
6

 

0
 - 2
 

293.26 

80 GAVIDIA VASQUEZ VILMA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

27
74

94
5

0
 

2
 

73
.3

4
 

5
 

23
7.

8
0

 

1
 

59
.4

5
 

0
 - 8
 

370.59 

81 GIL HUAROC JOSE MAURICIO 

M
ED

IC
O

 

91
92

31
8

 

2
 

18
8.

6
6

 

2
 

25
1.

5
4

 

2
 

31
4.

4
4

 

0
 - 6
 

754.64 

82 GONZA CASTILLO SANTOS IGNACIO 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

8
0

1
5

14
1

9
 

2
 

17
5.

3
0

 

4
 

46
7.

4
8

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

964.18 

83 GONZALES TELLO FRAN ANTONY 

TE
C

. E
N

 

FA
R

M
A

C
IA

  I
 

70
38

69
9

6
 

2
 

73
.3

4
 

5
 

23
7.

8
0

 

0
 - 1
 

71
.3

4
 

8
 

382.48 

84 GONZALEZ SANTA CRUZ KARINA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
2

30
7

5
6

1
 

1
 

36
.6

7
 

6
 

28
5

.3
6

 

1
 

59
.4

5
 

0
 - 8
 

381.48 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 11 / 23 

 

85 GONZALEZ TELLO CARMEN LUCY 

TE
C

. E
N

 

LA
B

O
R

AT
O

R
IO

 I
 

4
0

2
8

7
7

5
0

 

3
 

1
1

0
.0

1
 

4
 

1
9

0
.2

4
 

1
 

5
9

.4
5

 

0
 - 8
 

359.70 

86 GUERRERO MOLERO VANESSA LISSET 

O
B

ST
ET

R
A

 

4
4

2
0

0
0

3
9

 

2
 

1
7

5
.3

0
 

3
 

3
5

0
.6

1
 

0
 - 0
 - 5
 

525.91 

87 GUERRERO OJEDA DANY 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
1

3
0

2
9

4
3

 

1
 

8
7

.6
5

 

6
 

7
0

1
.2

2
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

0
 - 8
 

934.96 

88 GUERRERO QUIÑONES LEYDER 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
99

6
1

3
3

 

1
 

90
.0

6
 

5
 

60
0

.3
0

 

1
 

15
0

.0
9

 

1
 

18
0

.0
9

 

8
 

1,020.54 

89 GUERRERO VELASCO NANCY AURORA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
84

86
4

4
 

1
 

90
.0

6
 

5
 

60
0.

3
0

 

1
 

15
0.

0
9

 

1
 

18
0.

0
9

 

8
 

1,020.54 

90 
GUEVARA CABRALES STEPHANNY DE LOS 
ANGELES 

O
B

ST
ET

R
A

 

46
18

62
6

6
 

2
 

17
5.

3
0

 

5
 

58
4.

3
5

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

8
 

934.96 

91 GUEVARA REQUEJO BONIFACIO 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
70

53
3

7
 

1
 

90
.0

6
 

6
 

72
0.

3
6

 

1
 

15
0.

0
9

 

0
 - 8
 

960.51 

92 GUZMAN GUERRERO LILIANA MILAGROS 

TE
C

N
O

LO
G

O
 

M
ED

IC
O

 I
 

4
2

9
1

06
2

2
 

2
 

17
5.

3
0

 

4
 

46
7.

4
8

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 7
 

788.87 

93 GUZMAN GUEVARA CARLOS ALBERTO 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
67

34
0

8
 

1
 

94
.4

7
 

5
 

62
9.

7
5

 

1
 

15
7.

4
5

 

1
 

18
8.

9
3

 

8
 

1,070.60 

94 HEREDIA ORTIZ LUZ MARIA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

73
0

0
8

8
 

0
 - 5
 

60
0

.3
0

 

1
 

15
0

.0
9

 

1
 

18
0

.0
9

 

7
 

930.48 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 12 / 23 

 

95 HERNANDEZ CALLE LUPE 

O
B

ST
ET

R
A

 

2
7

7
2

5
9

5
5

 

1
 

8
7

.6
5

 

3
 

3
5

0
.6

1
 

2
 

2
9

2
.1

8
 

0
 - 6
 

730.44 

96 HERRERA FACUNDO ISELITA MARIANELA 

TE
C

. E
N

 

FA
R

M
A

C
IA

  I
 

2
7

7
3

6
7

8
1

 

2
 

7
3

.3
4

 

4
 

1
9

0
.2

4
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

8
 

394.37 

97 HORNA VARGAS ALICIA EDITH 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
2

2
3

9
5

5
6

 

4
 

3
5

0
.6

0
 

4
 

4
6

7
.4

8
 

0
 - 0
 - 8
 

818.08 

98 HUAMAN SANTOS LUZ MARINA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

16
63

1
9

7
0

 

2
 

73
.3

4
 

4
 

19
0

.2
4

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

8
 

394.37 

99 HUAMAN VERA SILVIA MARIA ELENA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

17
40

09
0

3
 

2
 

17
5.

3
0

 

4
 

46
7.

4
8

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

964.18 

100 HUARIPATA HERRERA INES 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
67

17
2

8
 

2
 

18
8.

9
4

 

5
 

62
9.

7
5

 

0
 - 1
 

18
8.

9
3

 

8
 

1,007.62 

101 HUAVIL ALBORNOZ NIGER JORGE 

M
ED

IC
O

 

15
74

27
2

8
 

3
 

27
6.

6
3

 

3
 

36
8.

8
5

 

0
 - 1
 

18
4.

4
2

 

7
 

829.90 

102 JIBAJA PEREZ LIDA YANET 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

7
4

93
7

7
 

1
 

8
7.

6
5

 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

103 JIMENEZ ESPINOZA MARIA DEL CARMEN 

A
SI

ST
. S

O
C

IA
L 

27
74

31
0

4
 

0
 - 0
 - 2
 

30
8.

4
6

 

0
 - 2
 

308.46 

104 JIMENEZ HUAMAN CELMIRA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

6
0

16
5

4
3

5
 

2
 

73
.3

4
 

5
 

23
7

.8
0

 

1
 

59
.4

5
 

0
 - 8
 

370.59 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 13 / 23 

 

105 JIMENEZ MARTINEZ LEYDI 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

7
4

9
2

6
7

 

1
 

3
6

.6
7

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

8
 

405.26 

106 JULCA HEREDIA NORMA LILIANA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
0

5
2

9
7

7
8

 

1
 

8
7

.6
5

 

2
 

2
3

3
.7

4
 

0
 - 1
 

1
7

5
.3

1
 

4
 

496.70 

107 LABAN CHINCHAY YUBER 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
2

5
5

5
8

2
2

 

2
 

1
7

5
.3

0
 

6
 

7
0

1
.2

2
 

0
 - 0
 - 8
 

876.52 

108 LEON CONTRERAS CRUZ MARIA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

27
85

4
4

0
3

 

2
 

73
.3

4
 

5
 

23
7

.8
0

 

0
 - 1
 

71
.3

4
 

8
 

382.48 

109 LEON NAMUCHE LUCERO 

N
U

TR
IC

IO
N

IS
TA

 

16
71

27
3

4
 

6
 

55
5.

2
4

 

0
 - 1
 

15
4.

2
3

 

0
 - 7
 

709.47 

110 LEYVA ARNAO WILSON 

O
B

ST
ET

R
A

 

41
00

72
5

3
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

111 LINARES FALLA JEAN PAUL 

M
ED

IC
O

 

10
56

88
1

6
 

0
 - 6
 

70
3.

8
0

 

0
 - 0
 - 6
 

703.80 

112 LINARES FUENTES MARIBEL 

TE
C

N
O

LO
G

O
 

M
ED

IC
O

 I
 

1
0

48
34

2
 

4
 

35
0.

6
0

 

4
 

46
7.

4
8

 

0
 - 0
 - 8
 

818.08 

113 LINARES ZELADA EVANS 

M
ED

IC
O

 

26
69

82
9

8
 

4
 

36
8.

8
4

 

3
 

36
8.

8
5

 

0
 - 1
 

18
4.

4
2

 

8
 

922.11 

114 LLANOS HUANGAL FLOR MARITZA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
7

07
7

8
3

5
 

0
 - 5
 

23
7

.8
0

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

7
 

368.59 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 14 / 23 

 

115 LLANOS TANTALEAN MARIA MILAGROS 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
2

7
3

0
0

1
2

 

1
 

8
7

.6
5

 

1
 

1
1

6
.8

7
 

0
 - 0
 - 2
 

204.52 

116 LLONTOP BURGOS WILDER EDECIO 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

7
5

2
1

5
6

 

1
 

8
7

.6
5

 

4
 

4
6

7
.4

8
 

0
 - 0
 - 5
 

555.13 

117 LLUNCOR ZAPATA ZULLY YANETTE 

O
B

ST
ET

R
A

 

1
6

7
3

1
7

2
7

 

0
 - 6
 

7
0

1
.2

2
 

2
 

2
9

2
.1

8
 

0
 - 8
 

993.40 

118 LOAYZA GOICOCHEA  OSCAR ROGER 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

40
32

1
9

8
0

 

0
 - 5
 

61
5

.2
0

 

1
 

15
3

.8
1

 

2
 

36
9

.1
2

 

8
 

1,138.13 

119 LOPEZ CHANTA RAQUELITA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

43
17

31
0

1
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

120 MACAVILCA SALVATIERRA EDISSON 

M
ED

IC
O

 

74
16

69
6

 

4
 

42
6.

8
8

 

4
 

56
9.

1
6

 

0
 - 0
 - 8
 

996.04 

121 MACETAS IDROGO CECILIA DEL CARMEN 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

42
44

62
5

2
 

2
 

17
5.

3
0

 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 8
 

905.74 

122 MARCELO GASTAÐADUI JOSE CARLOS 

M
ED

IC
O

 

4
1

9
2

12
3

3
 

0
 - 1
 

11
7.

3
0

 

2
 

29
3.

2
6

 

1
 

17
5.

9
6

 

4
 

586.52 

123 MARTI RODRIGUEZ ROBERTO CARLOS 

O
B

ST
ET

R
A

 

43
25

70
3

4
 

2
 

17
5.

3
0

 

3
 

35
0.

6
1

 

0
 - 0
 - 5
 

525.91 

124 MEDINA CONDOR JESÚS 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
2

70
9

4
2

7
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4

.3
5

 

1
 

14
6

.0
9

 

1
 

17
5

.3
1

 

8
 

993.40 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 15 / 23 

 

125 MESONES CAMPOVERDE PATRICIA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
1
9

7
8

3
8

9
 

1
 

8
7

.6
5

 

6
 

7
0

1
.2

2
 

0
 - 1
 

1
7

5
.3

1
 

8
 

964.18 

126 MEZA UGAZ YOLANDA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
3

3
8

7
7

3
9

 

1
 

8
7

.6
5

 

1
 

1
1

6
.8

7
 

0
 - 1
 

1
7

5
.3

1
 

3
 

379.83 

127 MILIAN CHAVEZ JULISSA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
3

0
9

0
8

8
1

 

2
 

7
3

.3
4

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

0
 - 1
 

7
1

.3
4

 

8
 

382.48 

128 MILLAN TAPIA MARCELA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
74

0
4

9
7

 

1
 

87
.6

5
 

3
 

35
0

.6
1

 

0
 - 0
 - 4
 

438.26 

129 MONTENEGRO HUAMAN HILDA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

41
72

38
3

3
 

6
 

52
5.

9
0

 

0
 - 0
 - 0
 - 6
 

525.90 

130 MONTEZA FACHO GLADYS AMPARO 

TE
C

N
O

LO
G

O
 

M
ED

IC
O

 I
 

16
70

05
0

7
 

1
 

87
.6

5
 

2
 

23
3.

7
4

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 4
 

467.48 

131 NEYRA NUÑEZ YENY MARITZA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

40
66

19
6

0
 

1
 

36
.6

7
 

6
 

28
5.

3
6

 

1
 

59
.4

5
 

0
 - 8
 

381.48 

132 NIÑO LA TORRE YECENIA CECILIA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

7
2

52
9

7
 

0
 - 5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 6
 

730.44 

133 NUÑEZ BARBOZA ELENA 

O
B

ST
ET

R
A

 

43
97

19
5

6
 

0
 - 4
 

46
7.

4
8

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

5
 

642.79 

134 OCUPA FLORES FRANCISCO 

A
U

X
. D

E 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

70
2

5
8

1
 

2
 

69
.4

2
 

4
 

18
5

.1
2

 

2
 

11
5

.7
0

 

0
 - 8
 

370.24 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 16 / 23 

 

135 OLIVERA PRADO MARIA ERLITA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

7
2

1
5

4
6

 

2
 

1
7

5
.3

0
 

5
 

5
8

4
.3

5
 

0
 - 1
 

1
7

5
.3

1
 

8
 

934.96 

136 OVIEDO ORDOÑEZ MARIA ESTHER 

O
B

ST
ET

R
IZ

 II
 

2
9

2
8

5
9

0
3

 

1
 

9
0

.0
6

 

5
 

6
0

0
.3

0
 

1
 

1
5

0
.0

9
 

1
 

1
8

0
.0

9
 

8
 

1,020.54 

137 PALMA ALBERCA KIOMY 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
3

9
4

0
9

4
2

 

1
 

3
6

.6
7

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

8
 

405.26 

138 PARIENTE VILLEGAS MARTHA LUZ 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
73

2
0

7
4

 

2
 

17
5

.3
0

 

4
 

46
7

.4
8

 

1
 

14
6

.0
9

 

1
 

17
5

.3
1

 

8
 

964.18 

139 PASAPERA GONZALES VICTORIA 

O
B

ST
ET

R
A

 

16
78

68
3

2
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

140 PEREZ MALCA MARIANELA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

27
74

77
9

1
 

1
 

36
.6

7
 

6
 

28
5.

3
6

 

0
 - 1
 

71
.3

4
 

8
 

393.37 

141 PIEDRA TINEO YESSICA MILAGROS 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

41
10

14
4

3
 

0
 - 3
 

35
0.

6
1

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 4
 

496.70 

142 PINTADO NEIRA ELVIRA 

TE
C

. E
N

 

FA
R

M
A

C
IA

  I
 

2
7

7
2

26
5

4
 

4
 

14
6.

6
8

 

0
 - 0
 - 0
 - 4
 

146.68 

143 PISCOYA ALVARADO JOSE LEONARDO 

M
ED

IC
O

 

99
97

32
3

 

0
 - 4
 

56
9.

1
6

 

0
 - 0
 - 4
 

569.16 

144 PUPUCHE NEIRA MARIA ANGELICA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

66
1

1
6

0
 

0
 - 5
 

23
7

.8
0

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

7
 

368.59 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 17 / 23 

 

145 PUPUCHE VILLAVICENCIO MARIA DANESSE 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

7
5

1
2

0
6

 

2
 

1
7

5
.3

0
 

3
 

3
5

0
.6

1
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

2
 

3
5

0
.6

2
 

8
 

1,022.62 

146 QUIÑONEZ NUÑEZ NILA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

7
2

2
6

7
1

 

0
 - 3
 

3
5

0
.6

1
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

0
 - 4
 

496.70 

147 QUIROZ PEDEMONTE LUZ ANTONIA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

7
4

3
0

0
6

 

0
 - 2
 

2
3

3
.7

4
 

0
 - 2
 

3
5

0
.6

2
 

4
 

584.36 

148 QUISPE CASTAÑEDA ORLANDO GABRIEL 

M
ED

IC
O

 

18
11

5
8

7
2

 

2
 

18
4

.4
2

 

3
 

36
8

.8
5

 

0
 - 0
 - 5
 

553.27 

149 RAMIREZ CONTRERAS LILIANA ELIDA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

41
61

05
2

2
 

2
 

73
.3

4
 

5
 

23
7.

8
0

 

0
 - 1
 

71
.3

4
 

8
 

382.48 

150 RAMIREZ LARREATIGUE MAGALY 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

43
61

95
0

8
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

151 RAMIREZ MARTINEZ GLADYS DEL PILAR 

O
B

ST
ET

R
A

 

27
71

99
5

5
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

0
 - 0
 - 6
 

672.00 

152 RAMIREZ TENORIO EDWIN 

M
ED

IC
O

 

1
0

1
8

09
2

8
 

3
 

27
6.

6
3

 

6
 

73
7.

7
0

 

0
 - 0
 - 9
 

1,014.33 

153 RAMOS MARTINEZ CELEDONIO 

A
U

X
. D

E 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

27
71

22
9

1
 

2
 

69
.4

2
 

5
 

23
1.

4
0

 

0
 - 1
 

69
.4

2
 

8
 

370.24 

154 REQUEJO CARRERO JEISER PASCUAL 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
4

23
8

9
8

2
 

1
 

36
.6

7
 

6
 

28
5

.3
6

 

1
 

59
.4

5
 

0
 - 8
 

381.48 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 18 / 23 

 

155 RIVERA RODAS MAGELY EUDELIA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
7

1
3

5
4

2
2

 

2
 

1
7

5
.3

0
 

5
 

5
8

4
.3

5
 

0
 - 0
 - 7
 

759.65 

156 RODRIGUEZ BERNALES MARIEL DEL MILAGRO 

O
B

ST
ET

R
A

 

4
5

6
6

3
4

4
3

 

1
 

8
7

.6
5

 

4
 

4
6

7
.4

8
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

2
 

3
5

0
.6

2
 

8
 

1,051.84 

157 RODRIGUEZ CHAVEZ EDGARDO Q
.F

. 

4
2

4
0

0
3

2
1

 

4
 

3
7

0
.1

6
 

0
 - 0
 - 0
 - 4
 

370.16 

158 RODRIGUEZ HARO DEYSI YANET 

O
B

ST
ET

R
A

 

40
45

7
9

5
5

 

0
 - 4
 

46
7

.4
8

 

2
 

29
2

.1
8

 

1
 

17
5

.3
1

 

7
 

934.97 

159 ROJAS CABRALES JULY AMELIA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

42
47

21
0

5
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

160 ROMERO CARRASCO NEISI SOLEDAD 

TE
C

N
Ó

LO
G

O
 

M
ÉD

IC
O

 

27
67

17
2

0
 

3
 

26
2.

9
5

 

4
 

46
7.

4
8

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 8
 

876.52 

161 ROMERO DIAZ ANITA SOLEDAD 

B
IO

LO
G

O
 IV

 

17
92

26
9

9
 

8
 

74
0.

3
2

 

0
 - 0
 - 0
 - 8
 

740.32 

162 RONCAL FERNANDEZ SILVIA 

O
B

ST
ET

R
A

 

1
8

0
9

04
7

7
 

2
 

17
5.

3
0

 

5
 

58
4.

3
5

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

8
 

934.96 

163 ROSARIO TANTALEAN JHONY HITLER 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

42
51

73
2

9
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

164 SAAVEDRA CORDOVA YSABEL JULIA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

74
8

3
1

0
 

2
 

17
5

.3
0

 

4
 

46
7

.4
8

 

1
 

14
6

.0
9

 

1
 

17
5

.3
1

 

8
 

964.18 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 19 / 23 

 

165 SAAVEDRA ROJAS OSTAILER 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
3

5
3

2
3

0
7

 

1
 

3
6

.6
7

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

8
 

405.26 

166 SALAS MILLAN JUAN MANUEL 

M
ED

IC
O

 

4
2

1
9

9
0

0
8

 

0
 - 5
 

5
8

6
.5

0
 

0
 - 0
 - 5
 

586.50 

167 SANCHEZ CARRANZA ANITA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
0

9
9

0
5

4
6

 

1
 

8
7

.6
5

 

2
 

2
3

3
.7

4
 

0
 - 1
 

1
7

5
.3

1
 

4
 

496.70 

168 SANCHEZ CUENCA DENIA NATALIA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

47
39

6
8

0
3

 

2
 

17
5

.3
0

 

3
 

35
0

.6
1

 

2
 

29
2

.1
8

 

1
 

17
5

.3
1

 

8
 

993.40 

169 SANCHEZ PEREZ ALFREDO 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

41
37

53
2

0
 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

8
 

993.40 

170 SANDOVAL CORONADO NORMA YOLANDA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
74

67
2

5
 

7
 

69
1.

6
7

 

0
 - 1
 

16
4.

6
9

 

0
 - 8
 

856.36 

171 SARMIENTO FERNANDEZ ALAN ISAIAS 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

44
94

59
8

5
 

1
 

87
.6

5
 

3
 

35
0.

6
1

 

0
 - 0
 - 4
 

438.26 

172 SAUCEDO DIAZ MARIA ESTHER 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
0

4
0

78
9

8
 

0
 - 4
 

46
7.

4
8

 

1
 

14
6.

0
9

 

1
 

17
5.

3
1

 

6
 

788.88 

173 SECLEN GUEVARA KARINA ELIZABETH 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

40
76

07
9

1
 

0
 - 4
 

19
0.

2
4

 

0
 - 0
 - 4
 

190.24 

174 SILVA CRUZADO JUAN MANUEL 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
0

62
0

3
8

4
 

1
 

36
.6

7
 

4
 

19
0

.2
4

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

7
 

357.70 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 20 / 23 

 

175 SILVA FERNANDEZ AVILA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

7
3

6
2

0
6

 

0
 - 6
 

2
8

5
.3

6
 

2
 

1
1

8
.9

0
 

0
 - 8
 

404.26 

176 SILVA GONZALES DELSY MARITZA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

7
5

4
6

9
0

 

1
 

3
6

.6
7

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

8
 

405.26 

177 SILVA LIMO ESTHER NOEMI 

O
P

S-
I 

1
6

7
1

8
6

2
9

 

3
 

2
7

7
.6

2
 

4
 

4
9

3
.5

2
 

1
 

1
5

4
.2

3
 

0
 - 8
 

925.37 

178 SILVA SANTOS MARITZA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

70
47

8
0

2
2

 

4
 

14
6

.6
8

 

3
 

14
2

.6
8

 

1
 

59
.4

5
 

0
 - 8
 

348.81 

179 SOTO JIMENEZ GIULIANA LISSETTE 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

43
83

04
2

2
 

1
 

87
.6

5
 

6
 

70
1.

2
2

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 8
 

934.96 

180 SOTO MARTINEZ LEISLY MIRELLY 

O
B

ST
ET

R
A

 

40
71

92
8

3
 

1
 

87
.6

5
 

6
 

70
1.

2
2

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 8
 

934.96 

181 SUAREZ PEREZ MARIZ 

TE
C

. S
A

N
IT

A
R

IO
 

I 

16
65

77
2

8
 

1
 

36
.6

7
 

3
 

14
2.

6
8

 

0
 - 0
 - 4
 

179.35 

182 TANTALEAN TROYES CARMELA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

6
7

47
4

2
 

2
 

18
0.

1
2

 

5
 

60
0.

3
0

 

1
 

15
0.

0
9

 

0
 - 8
 

930.51 

183 TAPIA RAMIREZ GUSTAVO ANGEL 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
67

52
1

9
 

2
 

18
8.

9
4

 

4
 

50
3.

8
0

 

0
 - 2
 

37
7.

8
6

 

8
 

1,070.60 

184 TEJADA PALOMINO WISTON WILMER 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
6

28
0

1
7

9
 

1
 

36
.6

7
 

2
 

95
.1

2
 

0
 - 1
 

71
.3

4
 

4
 

203.13 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 21 / 23 

 

185 TORRES AREVALO FLOR DE MARIA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

7
1

9
9

6
1

 

1
 

3
6

.6
7

 

2
 

9
5

.1
2

 

1
 

5
9

.4
5

 

0
 - 4
 

191.24 

186 TORRES CRUZ MARTHA ALICIA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
1

0
7

0
3

2
8

 

1
 

3
6

.6
7

 

6
 

2
8

5
.3

6
 

1
 

5
9

.4
5

 

0
 - 8
 

381.48 

187 TORRES SANCHEZ MARCOS ANTONIO 

TE
C

N
O

LO
G

O
 

M
ED

IC
O

 I
 

1
6

7
2

7
3

7
3

 

4
 

3
5

0
.6

0
 

3
 

3
5

0
.6

1
 

0
 - 1
 

1
7

5
.3

1
 

8
 

876.52 

188 TROYA PALMA LUZ DINA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

27
66

4
9

0
9

 

1
 

36
.6

7
 

4
 

19
0

.2
4

 

1
 

59
.4

5
 

2
 

14
2

.6
8

 

8
 

429.04 

189 TUCTO PEREZ ALENDE 

TE
C

. E
N

 

LA
B

O
R

AT
O

R
IO

 I
 

4
2
0

6
8

7
1

6
 

0
 - 3
 

14
2.

6
8

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

5
 

273.47 

190 UBILLUS SILVA ELIZABETH BETHY 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

27
73

41
6

7
 

3
 

11
0.

0
1

 

3
 

14
2.

6
8

 

0
 - 2
 

14
2.

6
8

 

8
 

395.37 

191 VASQUEZ ALARCON MIGUEL 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
71

81
7

4
 

2
 

17
5.

3
0

 

5
 

58
4.

3
5

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 8
 

905.74 

192 VASQUEZ CABRERA DECIDERIO 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

2
7

7
2

83
2

9
 

2
 

17
5.

3
0

 

5
 

58
4.

3
5

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

8
 

934.96 

193 VASQUEZ CAMPOS MARIA NIVELINDA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
43

47
0

8
 

0
 - 4
 

46
7.

4
8

 

2
 

29
2.

1
8

 

1
 

17
5.

3
1

 

7
 

934.97 

194 VASQUEZ GUEVARA ESTHER 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

3
3

58
6

6
3

1
 

0
 - 6
 

28
5

.3
6

 

2
 

11
8

.9
0

 

0
 - 8
 

404.26 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 22 / 23 

 

195 VASQUEZ LOPEZ RUBY KARINA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
1

5
7

3
8

4
8

 

1
 

8
7

.6
5

 

5
 

5
8

4
.3

5
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

1
 

1
7

5
.3

1
 

8
 

993.40 

196 VASQUEZ SIRLOPU MARIA LUCRECIA AURORA 

TE
C

N
Ó

LO
G

O
 

M
ÉD

IC
O

 

1
7

6
1

0
0

4
2

 

3
 

2
6

2
.9

5
 

3
 

3
5

0
.6

1
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

0
 - 7
 

759.65 

197 VEGA BANDA BERNABE LUCIDIO 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

2
7

2
5

9
2

8
9

 

2
 

7
3

.3
4

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

0
 - 1
 

7
1

.3
4

 

8
 

382.48 

198 VEGA BOCANEGRA ANITA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

40
68

1
6

3
9

 

1
 

87
.6

5
 

5
 

58
4

.3
5

 

1
 

14
6

.0
9

 

1
 

17
5

.3
1

 

8
 

993.40 

199 VENEGAS VARGAS GABY YESENIA 

O
B

ST
ET

R
A

 

43
73

13
7

6
 

2
 

17
5.

3
0

 

3
 

35
0.

6
1

 

0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

6
 

701.22 

200 VILLALOBOS SAUCEDO MARGARITA 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

27
71

52
5

1
 

0
 - 6
 

72
0.

3
6

 

2
 

30
0.

1
8

 

0
 - 8
 

1,020.54 

201 VILLEGAS MILIAN DAMARICE 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

27
74

67
9

7
 

2
 

73
.3

4
 

5
 

23
7.

8
0

 

0
 - 1
 

71
.3

4
 

8
 

382.48 

202 VITE CARRASCO MERCEDES KATHERINE 

O
B

ST
ET

R
A

 

4
5

2
7

73
2

4
 

2
 

17
5.

3
0

 

0
 - 0
 - 1
 

17
5.

3
1

 

3
 

350.61 

203 YAJAHUANCA CORREA EULER 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

42
51

71
1

0
 

0
 - 6
 

70
1.

2
2

 

1
 

14
6.

0
9

 

0
 - 7
 

847.31 

204 YDROGO GALLARDO EMERITA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
5

79
4

4
3

0
 

1
 

36
.6

7
 

5
 

23
7

.8
0

 

1
 

59
.4

5
 

1
 

71
.3

4
 

8
 

405.26 



 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 HOSPITAL GENERAL JAÉN 
DIRECCIÓN EJECUTIVA 

 
 
 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 

“AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 
CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO” 

 

 

Av. Pakamuros Nro. 1289 
 

(076)431400 
 

www.gob.pe/hospitaljaen 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su 
autenticidad e integridad pueden ser verificadas en la dirección web:  https://gorecaj.pe/mad3validar e ingresando el código: 
14U27F  

Pág. 23 / 23 

 

 

ARTÍCULO SEGUNDO. – DISPONER, que el egreso que demande el pago de las guardias 

hospitalarias ejecutadas en el mes de febrero del 2024, se afectará en la Específica del Gasto 

21.13.31 – Guardias Hospitalarias de la Unidad Ejecutora 405 – Hospital General de Jaén. 

ARTÍCULO TERCERO. – ENCARGAR al responsable de la administración y actualización del Portal 

de Transparencia para que publique la presente Resolución en el portal web Institucional del Hospital 

General de Jaén, www.hospitaljaen.gob.pe. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE. 
 

DIANA MERCEDES BOLIVAR JOO 
Directora 

DIRECCIÓN EJECUTIVA 
 
 
 

205 YRIGOIN CIEZA LUSEELI 

EN
FE

R
M

ER
A

/O
 

4
6

6
1

0
1

8
2

 

1
 

8
7

.6
5

 

5
 

5
8

4
.3

5
 

1
 

1
4

6
.0

9
 

1
 

1
7

5
.3

1
 

8
 

993.40 

206 ZAMORA DELGADO RUBEN 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
2

2
0

8
5

5
4

 

0
 - 5
 

2
3

7
.8

0
 

1
 

5
9

.4
5

 

1
 

7
1

.3
4

 

7
 

368.59 

207 ZURITA HERRERA MARLENI VILMA 

TE
C

. E
N

 

EN
FE

R
M

ER
IA

 I 

4
4

6
9

9
6

2
9

 

2
 

7
3

.3
4

 

5
 

2
3

7
.8

0
 

0
 - 1
 

7
1

.3
4

 

8
 

382.48 

 TOTAL A PAGAR S/. 134,357.66 

http://www.hospitaljaen.gob.pe/

		2024-03-15T16:26:01-0500
	Hospital General Jaén - UNIDAD DE GESTION Y DESARROLLO DE PERSONAL - Jefa
	PARIAMACHI GALLARDO Melissa Deyanira FAU 20453744168 soft
	Doy V°B°


		2024-03-18T08:34:46-0500
	Hospital General Jaén - DIRECCIÓN EJECUTIVA - Directora
	BOLIVAR JOO Diana Mercedes FAU 20453744168 hard
	Doy V°B°


		2024-03-18T09:19:30-0500
	Hospital General Jaén - UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA - Jefe (e)
	CAMPOS GARCIA Alan Yoelsy FAU 20453744168 soft
	Doy V°B°


		2024-03-18T09:34:29-0500
	Hospital General Jaén - OFICINA DE ADMINISTRACIÓN - Administrador
	PALOMARES MURGA Francisco Manuel FAU 20453744168 soft
	Doy V°B°


		2024-03-18T09:45:33-0500
	Hospital General Jaén - DIRECCIÓN EJECUTIVA - Directora
	BOLIVAR JOO Diana Mercedes FAU 20453744168 hard
	Soy el autor del documento




